



RECEBEMOS DE A5 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 119620 SÉRIE: 890
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SECRETARIA DA FAZENDA A5 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA  AVENIDA CAXANGA, 428 - MADALENA CEP: 50720-000 - RECIFE - PE TEL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 119620 FL. 1/1 SÉRIE: 890	 CHAVE DE ACESSO 2618 0610 5720 1400 0133 5589 0000 1196 2010 0119 6208 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</small>
--	--	---


NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126180028715062
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 07.526.010/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,CULTURA E ESPORTE IBIMIRIM		11.156.248/0001-62	05/06/2018
ENDEREÇO RUA INES ROLIM, 200	BAIRRO / DISTRITO LAGES	CEP 56580-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 06/06/2018
MUNICÍPIO IBIMIRIM	FONE / FAX	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 17:10:00

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00	0,00	0,00	0,00	184.246,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACCESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184.246,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
1	CAMISETA, CONFECCIONADAS EM MALHA FIO 30 1,	59080000	040	5102	UN	2.300,00	29,05	66.815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BONE EM TACTEL	59011000	040	5102	UN	2.300,00	11,84	27.232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	SQUEEZER	39233000	040	5102	UN	2.300,00	11,68	26.864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	MEDALHA COM 7CM DE DIAMETRO	71132000	040	5102	UN	2.200,00	12,95	28.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	BOLSA LATERAL REGULAVEL EM NYLON 600	42022220	041	5102	UN	2.300,00	15,15	34.845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atestado de Aquisição dos Produtos
 05/06/2018

 Jackson de Lima Silva
 Diretor de Depº de Desporto
 Mat. 815 Port. 018/2017

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BASE LEGAL PARA JUSTIFICAR A ISENCAO E NAO TRIBUTACAO BANCO: CAIXA AGENCIA:050 OPERACAO: 003 CONTA CORRENTE:2959-6 MATERIAL ENTREGUE PARA EXECUCAO DO EVENTO ESPORTIVO CIRCUITO RADICAL DE IBIMIRIM	Convênio: 850489/2014 Fonte de Recurso: Ministério do Esporte Evento/Programa: Circuito Radical de Ibirimir